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       ОПШТИНА ДОЈРАН
             Стар Дојран
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за упис во Регистарот на издавачи на соби



Од ______________________________________ од ________________ со ЕМБГ ________________________ на ул.. ____________________________  бр._____
 (адреса на живеење)

Сопственик сум на стан- куќа за живење  во _______________________  на ул.. ___________________________________________ бр.._____ , 
Објектот има капацитет од  ____________ соби од кои : : 
___________ со ________ легла
__________   со ________ легла.
__________   со ________ легла
___________ со ________ легла
___________ со ________ легла

Наведениот објект сакам да го издавам за сместување на гости и барам да извршите упис во регистарот на издавачи на соби.


Кона барањето приложувам?

-   лична карта на увид / тековна состојба;
1. доказ  за сопственост на објектот (имотен лист,договор за закуп или друг акт )  ;
1. Уплата од  650,00 денари, 
1. На Трезорска сметка , НБРМ
1.  100000000063095 , 
Уплатна сметка  840-123-03182 ,
шифра  722 315   00
Цел на дознаката :Административна такса за упис во регостарот на издавачи на соби



_________. 20  __ година                                                     Барател
     Стар Дојран                                                             ______________________
            
			





